
UCHWAŁA Nr L/368/2014 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 4 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu inwestycyjnego. 

 
      Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379), art. 18 ust. 2 pkt 9 
lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594,  645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379), w związku z § 8 pkt 2 i § 11 pkt 1 lit. b 
budżetu Gminy Wąbrzeźno na 2014 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2013 r. poz. 4111) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Zaciągnąć na okres od 2014 r. do 2027 r. długoterminowy kredyt inwestycyjny 
w wysokości 2.364.000,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta sześćdziesiąt cztery tysiące 
złotych 00/100) na udzielenie Powiatowi Wąbrzeskiemu dotacji celowej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1722 C Wąbrzeźno - Kowalewo Pomorskie.  

2. Kredyt uruchomić w dwóch transzach: 
1) I transza w 2014 r. - kwota 1.771.000,00 zł; 
2) II transza w 2015 r. - kwota 593.000,00 zł. 

3. Kredyt zaciąga się na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy. 
   
       § 2. Źródłem spłaty kredytu będą udziały gminy w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa - podatku dochodowym od osób fizycznych stanowiącym dochód własny 
gminy. 

  
       § 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco z deklaracją wekslową. 
    
       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


